
PROCESO DE ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
LISTADO DE BAREMACIÓN DE SOLICITUDES

Consejería de Educación

CURSO ACADÉMICO: 2025-2026
Fecha:  10-07-2025
Página: 1 / 3 

839707 CUESTA BALO, SARA   0,00   7,05   2,00   0,00   0,00   0,00   5,00   0,001 LFP - Administración y Finanzas 1º D VALLE DE LACIANA
VILLABLINO

 14,05

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

LEON
VILLABLINO

24016602 VALLE DE LACIANA

Nº 
Solicitud

Fam.
Num.

Exp.
Acad..Alumno/a Prior. Estudio Curso Turno

Centro
Localidad

CyL/
Lim.

Mod.
Bac.

Mat.
Bac.

Tít.
FPB

Tít.
GM.

Pru.
Acc.

Total

Criterios
Comunes Criterios Específicos

Vía
Acc.

1

Grado

S

Res..
F.Fin
 Estu.

2020

Titulación Actual: BAC
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826571

339922

ÁLVAREZ GARCÍA, VERÓNICA

LÓPEZ FERNÁNDEZ, MÍRIAN

  0,00

  0,00

  6,33

  6,00

  2,00

  2,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

1

1

LFP - Administración y Finanzas

LFP - Atención a Personas en 
Situación de Dependencia

1º

1º

D

D

VALLE DE LACIANA

VALLE DE LACIANA
VILLABLINO

VILLABLINO

  8,33

  8,00

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

LEON
VILLABLINO

24016602 VALLE DE LACIANA

Nº 
Solicitud

Fam.
Num.

Exp.
Acad..Alumno/a Prior. Estudio Curso Turno

Centro
Localidad

CyL/
Lim.

Mod.
Bac.

Mat.
Bac.

Tít.
FPB

Tít.
GM.

Pru.
Acc.

Total

Criterios
Comunes Criterios Específicos

Vía
Acc.

1

3

Grado

S

M

Res..
F.Fin
 Estu.

2018

2004

Titulación Actual: FP
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855618

375329

729725

64684

21883

768057

900940

183700

801614

858866

310266

121665

568623

ÁLVAREZ GARCÍA, AITANA

BENÉITEZ SUÁREZ, KATIA

DE BARRENECHEA ÁLVAREZ, 
JAVIER

DELGADO VIDAL, ÓSCAR

FERNÁNDEZ LAGO, JOEL

FERNÁNDEZ MARTÍNEZ, 
EZEQUIEL

FRANCISCO SOUTO, BIBIANA

GARCÍA MENÉNDEZ, MARTA

GONZÁLEZ REDONDO, 
ÁNGELA

LÓPEZ DOS SANTOS, IXCHEL

PARDO MARRÓN, PABLO

SÁEZ CORRAL, VÍCTOR

SANTOS CASTILLO, GÉNESIS 
NAOMI

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  5,55

  6,50

  5,50

  6,45

  5,11

  6,55

  6,20

  5,88

  6,13

  7,13

  5,63

  6,03

  7,00

  2,00

  2,00

  0,00

  0,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  1,00

  2,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

LFP - Atención a Personas en 
Situación de Dependencia

LFP - Atención a Personas en 
Situación de Dependencia

LFP - Administración y Finanzas

LFP - Administración y Finanzas

LFP - Mecanizado

LFP - Mecanizado

LFP - Atención a Personas en 
Situación de Dependencia

LFP - Atención a Personas en 
Situación de Dependencia

LFP - Atención a Personas en 
Situación de Dependencia

LFP - Atención a Personas en 
Situación de Dependencia

LFP - Mecanizado

LFP - Mecanizado

LFP - Administración y Finanzas

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

VALLE DE LACIANA

VALLE DE LACIANA

VALLE DE LACIANA

VALLE DE LACIANA

VALLE DE LACIANA

VALLE DE LACIANA

VALLE DE LACIANA

VALLE DE LACIANA

VALLE DE LACIANA

VALLE DE LACIANA

VALLE DE LACIANA

VALLE DE LACIANA

VALLE DE LACIANA

VILLABLINO

VILLABLINO

VILLABLINO

VILLABLINO

VILLABLINO

VILLABLINO

VILLABLINO

VILLABLINO

VILLABLINO

VILLABLINO

VILLABLINO

VILLABLINO

VILLABLINO

  7,55

  8,50

  5,50

  6,45

  7,11

  8,55

  8,20

  7,88

  8,13

  9,13

  6,63

  8,03

  7,00

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

LEON
VILLABLINO

24016602 VALLE DE LACIANA

Nº 
Solicitud

Fam.
Num.

Exp.
Acad..Alumno/a Prior. Estudio Curso Turno

Centro
Localidad

CyL/
Lim.

Mod.
Bac.

Mat.
Bac.

Tít.
FPB

Tít.
GM.

Pru.
Acc.

Total

Criterios
Comunes Criterios Específicos

Vía
Acc.

1

1

3

3

1

1

1

1

1

1

1

1

3

Grado

M

M

S

S

M

M

M

M

M

M

M

M

S

Res..
F.Fin
 Estu.

2025

2025

1998

2024

2022

2024

2024

2025

2025

2025

2021

2025

2023

Titulación Actual:



ADMISIÓN EN CICLOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL BÁSICA
LISTADO DE SOLICITUDES

Consejería de Educación

CURSO ACADÉMICO: 2025-2026
Fecha:  10-07-2025
Página: 1 / 1 

174186

79815

676489

112577

653580

ARMESTO ARCE, SERGIO

GARCÍA MARTÍNEZ, GUILLERMO

LÓPEZ MACÍA, JOSÉ ALMIRO

PÉREZ FERNÁNDEZ, LUCA

SABUGO GIMENO, PEDRO

1

1

1

1

2

1

LFP - Fabricación de 
Elementos Metálicos
LFP - Fabricación de 
Elementos Metálicos
LFP - Fabricación de 
Elementos Metálicos
LFP - Fabricación de 
Elementos Metálicos
LFP - Informática de Oficina

LFP - Fabricación de 
Elementos Metálicos

1º

1º

1º

1º

1º

1º

D

D

D

D

D

D

VALLE DE LACIANA

VALLE DE LACIANA

VALLE DE LACIANA

VALLE DE LACIANA

OBISPO ARGÜELLES

VALLE DE LACIANA

VILLABLINO

VILLABLINO

VILLABLINO

VILLABLINO

VILLABLINO

VILLABLINO

Si

Si

Si

Si

Si

Si

16

15

16

16

16

2

1

2

2

1

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

LEON
VILLABLINO

24016602 VALLE DE LACIANA

Nº 
Solicitud

Fam.
Num.

F.N.
Esp.. Prior. Estudio Curso Turno Centro Localidad UTAEdad

Nº
Rep.Alumno/a

Criterios Comunes
Criterio

Específico

Opta
Reser.

*

*

*

*

*


