

PROCESO DE ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR LISTADO DE BAREMACIÓN DE SOLICITUDES

CURSO ACADÉMICO: 2025-2026

Fecha: 10-07-2025

Página: 1 / 3

PROVINCIA: LEON

LOCALIDAD: VILLABLINO

	Titulación Actual: BAC											Crit	erios E	Especí	ficos		Total		
N° Solicitud	Alumno/a	lumno/a Fam. Exp. Res Prior. Estudio		Estudio	Grado	Curso	Turno		F.Fin Estu.		CyL/ Lim.	Tít. FPB	Tít. GM.		Mod. Bac.	Mat.			
839707	CUESTA BALO, SARA	0,00	7,05	;	1	LFP - Administración y Finanzas	S	1º	D	1	2020	VALLE DE LACIANA	2,00	0,00	0,00	0,00	5,00	0,00	14,05



PROCESO DE ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR LISTADO DE BAREMACIÓN DE SOLICITUDES

CURSO ACADÉMICO: 2025-2026

Fecha: 10-07-2025

Página: 2/3

PROVINCIA: **LEON**

LOCALIDAD: VILLABLINO

	Titulación Actual: FP											Crite	erios E	specíf	icos		Total		
N° Solicitud	Alumno/a	Fam. Num.		Res	Prior.	Estudio	Grado	Curso	Turno		F.Fin Estu.	Centro Localidad	CyL/ Lim.	Tít. FPB			Mod. Bac.	Mat.	
826571	ÁLVAREZ GARCÍA, VERÓNICA	0,00	6,33		1	LFP - Administración y Finanzas	S	1º	D	1	2018	VALLE DE LACIANA VILLABLINO	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8,33
339922	LÓPEZ FERNÁNDEZ, MÍRIAN	0,00	6,00			LFP - Atención a Personas en Situación de Dependencia	М	1°	D	3	2004	VALLE DE LACIANA VILLABLINO	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8,00



PROCESO DE ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR LISTADO DE BAREMACIÓN DE SOLICITUDES

CURSO ACADÉMICO: 2025-2026

Fecha: 10-07-2025 Página: 3 / 3

Consejería de Educación

PROVINCIA: **LEON**

LOCALIDAD: VILLABLINO

	Titulación Actual:	Crite Com												Crite	erios E	specífi	cos		Total
N° Solicitud	Alumno/a	Fam. Num.	Exp. Acad	Res P	rior.	Estudio	Grado	Curso	Turno		F.Fin Estu.	Centro Localidad	CyL/ Lim.	Tít. FPB				Mat. Bac.	. Ottal
855618	ÁLVAREZ GARCÍA, AITANA	0,00	5,55			FP - Atención a Personas en Situación de Dependencia	M	1º	D	1	2025	VALLE DE LACIANA VILLABLINO	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,55
375329	BENÉITEZ SUÁREZ, KATIA	0,00	6,50			.FP - Atención a Personas en Situación de Dependencia	M	1°	D	1	2025	VALLE DE LACIANA VILLABLINO	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8,50
	DE BARRENECHEA ÁLVAREZ, JAVIER	0,00	5,50		1 L	.FP - Administración y Finanzas	S	1°	D	3	1998	VALLE DE LACIANA VILLABLINO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,50
64684	DELGADO VIDAL, ÓSCAR	0,00	6,45		1 L	.FP - Administración y Finanzas	S	1°	D	3	2024	VALLE DE LACIANA VILLABLINO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6,45
21883	FERNÁNDEZ LAGO, JOEL	0,00	5,11		1 L	.FP - Mecanizado	M	1°	D	1	2022	VALLE DE LACIANA VILLABLINO	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,11
	FERNÁNDEZ MARTÍNEZ, EZEQUIEL	0,00	6,55		1 L	.FP - Mecanizado	M	1°	D	1	2024	VALLE DE LACIANA VILLABLINO	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8,55
900940	FRANCISCO SOUTO, BIBIANA	0,00	6,20			.FP - Atención a Personas en Situación de Dependencia	M	1°	D	1	2024	VALLE DE LACIANA VILLABLINO	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8,20
183700	GARCÍA MENÉNDEZ, MARTA	0,00	5,88			.FP - Atención a Personas en Situación de Dependencia	M	1°	D	1	2025	VALLE DE LACIANA VILLABLINO	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,88
801614	GONZÁLEZ REDONDO, ÁNGELA	0,00	6,13			.FP - Atención a Personas en Situación de Dependencia	M	1°	D	1	2025	VALLE DE LACIANA VILLABLINO	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8,13
858866	LÓPEZ DOS SANTOS, IXCHEL	0,00	7,13			.FP - Atención a Personas en Situación de Dependencia	M	1°	D	1	2025	VALLE DE LACIANA VILLABLINO	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9,13
310266	PARDO MARRÓN, PABLO	0,00	5,63		1 L	.FP - Mecanizado	M	1°	D	1	2021	VALLE DE LACIANA VILLABLINO	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6,63
121665	SÁEZ CORRAL, VÍCTOR	0,00	6,03		1 L	.FP - Mecanizado	M	1°	D	1	2025	VALLE DE LACIANA VILLABLINO	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8,03
	SANTOS CASTILLO, GÉNESIS NAOMI	0,00	7,00		1 L	.FP - Administración y Finanzas	S	1º	D	3	2023	VALLE DE LACIANA VILLABLINO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,00



ADMISIÓN EN CICLOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL BÁSICA LISTADO DE SOLICITUDES

CURSO ACADÉMICO: 2025-2026

Fecha: 10-07-2025

Página: 1 / 1

PROVINCIA: **LEON**

LOCALIDAD: VILLABLINO

			Criter	ios Com	unes								Criterio Específico
N° Solicitud	Alumno/a	Fam. Num.	F.N. Esp	Opta Reser.	Edad	Nº Rep.	Prior.	Estudio	Curso	Turno	Centro	Localidad	UTA
174186	ARMESTO ARCE, SERGIO	No	No	*	16	2	1	LFP - Fabricación de Elementos Metálicos	1°	D	VALLE DE LACIANA	VILLABLINO	Si
79815	GARCÍA MARTÍNEZ, GUILLERMO	No	No	*	15	1	1	LFP - Fabricación de Elementos Metálicos	1°	D	VALLE DE LACIANA	VILLABLINO	Si
676489	LÓPEZ MACÍA, JOSÉ ALMIRO	No	No	*	16	2	1	LFP - Fabricación de Elementos Metálicos	1º	D	VALLE DE LACIANA	VILLABLINO	Si
112577	PÉREZ FERNÁNDEZ, LUCA	No	No	*	16	2	1	LFP - Fabricación de Elementos Metálicos	1°	D	VALLE DE LACIANA	VILLABLINO	Si
							2	LFP - Informática de Oficina	1°	D	OBISPO ARGÜELLES	VILLABLINO	Si
653580	SABUGO GIMENO, PEDRO	No	No	*	16	1	1	LFP - Fabricación de Elementos Metálicos	1º	D	VALLE DE LACIANA	VILLABLINO	Si